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Héctor García García A A Gabriel Táloc Cantú Cantú A A Rubén González Cabrieles A
Oscar Alejandro Flores Escobar A A Eva Patricia Salazar Marroquín A A Liliana Tijerina Cantú A
Andrés Mauricio Cantú Ramírez A A Laura Paula López Sánchez A FA Sergio Arellano Balderas A
Marco Antonio González Valdez A A Marco Antonio González Valdez A A Rosalva Llanes Rivera A
Adrián de la Garza Tijerina A A José Arturo Salinas Garza FA A Ludivina Rodríguez de la Garza A
José Arturo Salinas Garza A E Karina Marlen Barrón Perales FA A José Luis Garza Ochoa FA
Eustolia Yanira Gómez García A A Marcelo Martínez Villarreal A A Ángel Alberto Barroso Correa A
Eva Margarita Gómez Tamez A A Marcos Mendoza Vázuqez A A Leticia Marlene Benvenutti Villarreal A
Samuel Alejandro García Sepúlveda A A Samuel Alejandro García Sepúlveda A A Daniel Carrillo Martínez A
Sergio Arellano Balderas A A Ruben González Cabrieles C A Itzel Soledad Castillo Alamanza A
Jorge Alan Blanco Durán A A Sergio Arellano Balderas A A Cosme Julián Leal Cantú A
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Héctor García García A Héctor García García A Samuel Alejandro García Sepúlveda A
Oscar Alejandro Flores Escobar A Oscar Alejandro Flores Escobar A Alhinna Berenice Vargas García A
Andrés Mauricio Cantú Ramírez A Andrés Mauricio Cantú Ramírez A Jesús Ángel Rivera Nava FA
Marco Antonio González Valdez A Marco Antonio González Valdez A Andrés Mauricio Cantú Ramírez A
Adrián de la Garza Tijerina A Adrián de la Garza Tijerina A Alicia Maribel Villalón González A
José Arturo Salinas Garza E José Arturo Salinas Garza E Rosalva Llanes Rivera A
Eustolia Yanira Gómez García A Eustolia Yanira Gómez García A Gabriel Tláloc Cantú Cantú A
Eva Margarita Gómez Tamez A Eva Margarita Gómez Tamez A Guillermo Alfredo Rodríguez Páez A
Samuel Alejandro García Sepúlveda A Samuel Alejandro García Sepúlveda A José Luis Santos Martínez A
Sergio Arellano Balderas A Sergio Arellano Balderas A Hernán Salinas Wolberg A
Jorge Alan Blanco Durán A Jorge Alan Blanco Durán A Oscar Alejandro Flores Escobar A
Felipe de Jesús Hernández Marroquín A Gabriel Táloc Cantú Cantú A
Ángel Alberto Barroso Correa A Eva Patricia Salazar Marroquín A
Ludivina Rodríguez de la Garza A Laura Paula López Sánchez A
Gloria Concepción Treviño Salazar A Karina Marlen Barrón Perales A
Alicia Maribel Villalón González A Marcelo Martínez Villarreal A
Leticia Marlene Benvenutti Villarreal A Marcos Mendoza Vázuqez A
Daniel Carrillo Martínez A Ruben González Cabrieles A
Itzel Soledad Castillo Almanza FA
Jorge Alan Blanco Durán A
Alhinna Berenice Vargas García A

LEGISLACIÓN

LEGISLACIÓN Y DE SALUD Y ATENCIÓN A GRUPOS 
VULN.

LEGISLACIÓN Y DE JUSTICIA Y 
SEGURIDAD PÚBLICA

JUSTICIA Y SEG. PÚB. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEP.

JUVENTUD
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Jesús Ángel Nava Rivera A Eustolia Yanira Gómez García A
Rosalva Llanes Rivera A Samuel Alejandro García Sepúlveda A
María Concepción Landa García Téllez A Oscar Javier Collazo Garza A
José Luis Garza Ochoa A Héctor García García A
Adrián de la Garza Tijerina A Juan Francisco Espinoza Eguía A
Andrés Mauricio Cantu Ramírez A Marco Antonio González Vladez A
Guillermo Alfredo Rodríguez Páez A Mercedes Catalina García Mancillas A
Myrna Isela Grimaldo Iracheta A Daniel Carrillo Martínez A
Hernán Salinas Wolberg A Itzel Soledad Castillo Almanza A
Felipe de Jesús Hernández Marroquín A Rubén González Cabrieles A
Marco Antonio Martínez Díaz A Gabriel Tláloc Cantú Cantú A
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A  =  Asistencia
Leticia Marlene Benvenutti Villarreal A FA = Falta con aviso
Gloria Concepción Treviño Cantú A F = Falta 
Marcía Concepción Landa García Téllez A C = Comisión
Oscar Javier Collazo Garza A * PERMANENTE
Marco Antonio González Valdez A ** UNIDAS
Eustolia Yanira Gómez García A & = Misma hora de otra Comisión, Pleno
Eva Margarita Gómez Tamez A E = Enfermedad
Felipe de Jesús Hernández Marroquin FA M = Maternidad
Karina Marlen Barrón Perales FA A r = RETIRO

ANTICORRUPCIÓNDESARROLLO URBANO

VIGILANCIA


